
 

 

Vaše denní činnost bude zaměřená: 
Na aktivní vyhledávání potenciálních zákazníků z oblasti 
nemocničních zařízení, stejně tak na péči o stávající klienty. 
Nabídku a prezentaci  produktů svěřeného portfolia i v rámci 
prezentací na operačních sálech. 
Odpovědnost za prodejní úspěšnost a plnění obchodního plánu. 
Zpracování a prezentaci nabídek, vedení obchodních jednání, 
účast na kongresech. 
Udržování aktivit v oblasti odborného poradenství zákazníkům. 
Reporting a aktualizace CRM. 

 

Pro našeho dodavatele prémiové značky oftalmologických chirurgických přístrojů, instrumentů 
 a speciálního zdravotního materiálu  

hledáme  
Produktového specialistu/ Obchodního zástupce v OFTALMOLOGII 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Požadujeme: 
Znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni. 
Velmi dobré prezentační a komunikační dovednosti. 
Aktivní ŘP sk. B  
Ochotu intenzivně cestovat  
Samostatnost, pečlivost, zodpovědnost. 
Zájem učit se a rozvíjet své znalosti a dovednosti. 
 

Pokud mate zájem o dynamickou práci, která Vám zvýší Vaši hodnotu 
na pracovním trhu, umožní Vám stát se specialistou, pokud rád 
cestujete a jste otevřený komunikaci, ozvěte se nám:  
 

    mail@medilas.cz, www.medilas.cz, tel.: 775960700     

Popis vaší pozice: 
Z portofolia naší obchodní společnosti, která je dodavatelem 
přístrojů a speciálního zdravotního materiálu pro segment 
oftalmologie, bude vaším úkolem aplikace inovativní technologie 
na operačním sále, technická podpora chirurga a středního 
zdravotního personálu před i v průběhu operace, v regionu celá 
ČR se zaměřením na Čechy. 
Speciální produktový a technický trénink pod dohledem 
zahraničných lektorů, účast na přednáškách světových kapacit v 
oblasti oční chirurgie, a taky praxe v tomto specifickém oboru z 
vás učiní výjimečného a žádaného specialistu v oblasti prodeje 
medicínských produktů. 
Práce pro naši společnost je výzva i úžasná příležitost pro váš 
osobní i profesní růst.  
Získáte technické, medicínské znalosti, obchodní zručnosti, 
příležitost konverzace v anglickém jazyce. 
Vaše práce bude společensky vysoce hodnocená a prospěšná, 
přinese kvalitu vašim zákazníkum a tudíž i pacientům! 
 

mailto:mail@medilas.cz
http://www.medilas.cz/

